

K-Nielsen Holding ApS

Alstrupvej 32, Vester Hjermitslev, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 76 30 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Kasper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K-Nielsen Holding ApS Alstrupvej 32 Vester Hjermitslev 9700 Brønderslev CVR-nr.: 41 76 30 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Nielsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Skovbygaard A/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler samt at eje anparter i datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 241.132 kr. mod 477.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533.856 kr. mod -576.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	241.132	477.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-251.964</u>	<u>-270.981</u>
Driftsresultat	-10.832	206.269
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	506.116	-820.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	34.614	40.098
Andre finansielle indtægter	2	39.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-8.113</u>
Resultat før skat	529.898	-542.488
Skat af årets resultat	<u>3.958</u>	<u>-33.597</u>
Årets resultat	<u>533.856</u>	<u>-576.085</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.116	-820.239
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	244.154
Disponeret fra overført resultat	<u>-229.260</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>533.856</u>	<u>-576.085</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.986.985	2.238.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.986.985</u>	<u>2.238.949</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.188.378	8.682.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.188.378</u>	<u>8.682.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.175.363</u>	<u>10.921.211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.060.579	1.053.463
Andre tilgodehavender	4.228	4.150
Tilgodehavender i alt	<u>1.064.807</u>	<u>1.057.613</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.064.809</u>	<u>1.057.613</u>
Aktiver i alt	<u>12.240.172</u>	<u>11.978.824</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.066.196	560.080
Overført resultat	10.623.561	10.852.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	11.864.757	11.452.901
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.972	84.930
Hensatte forpligtelser i alt	80.972	84.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	51.110	90.660
Periodeafgrænsningsposter	235.833	342.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.443	440.993
Gældsforpligtelser i alt	294.443	440.993
Passiver i alt	12.240.172	11.978.824

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.380.319	10.608.667	117.800	12.146.786
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-820.239</u>	<u>244.154</u>	<u>0</u>	<u>-576.085</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	560.080	10.852.821	0	11.452.901
Resultatandel	0	506.116	-229.260	135.000	411.856
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-122.000</u>	<u>0</u>	<u>-122.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.066.196</u>	<u>10.623.561</u>	<u>135.000</u>	<u>11.864.757</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>8.113</u>
	<u>2</u>	<u>8.113</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 6.372 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
